Prefectur:

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114303/‘ Fecha: 21/12/2022/”

Asiento N° 5367 Compromiso N° 1303

i

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 /' Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO USD 80.00 /
LA SUMA DE: OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 21 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO.- Pago por la iquida.de 1la blic.de
autorizac.para cumpl. servicios Institu. No. 347-DOP/del 21—10—2022,7p(;ra que
se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Quito, a la invit.realizada por el
CONGOPE para la promo, difusién y comerc. de los emprend.que reciben apoyo y
asist.de los progr.de fomento produc, turismo y artesan. promov por los GAD's,
los dias 22 y 23-10-2022 con el Led.Cortez F.Wilmer-Deleg.de la Prefecta, segin
memorando No.072-DOP del 21-10-2022.

4 Usuario: CGARCIA
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor -
CTA 170301038364 CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO 80.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 80.00
| FELE CANCELADO 2 8 DIC 4022 -
Caodigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.00 ‘
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 80.00 |
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00

SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria

Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 80.00 80.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00 80.00

ING. NATALIA VILLALTA

1835U\u)

BANCO CENTRAL D

Director Financiero Subd De Contabilidad Referenci.
| g.8l4zhore
21/12/20R2 16:12 Pagina 1/1 '5—18 __[Lﬁﬁ
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Y Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 114303 /

/

FECHA: 21 de diciembre de 2022 / VALOR USD: $80.00

OCHENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO/

POR CONCEPTO DE:

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO.- Pago por la liquida.de la solic.de
autorizac.para cumpl. servicios Institu. No. 347-DOP del 21-10-2022, para que se
traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Quito, a la invitrealizada por el
CONGOPE para la promo, difusion y comerc. de los emprend.que reciben
apoyo y asist.de los progr.de fomento produc, turismo y artesan. promov por los
GAD’s, los dias 22 y 23-10-2022 con el Lcd.Cortez’F.Wilmer-Deleg.de |la Prefecta,
segun memorando No.072-DOP del 21-10-2022¢

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 § DIC a2

A o

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

..



COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1303

FECHA: 21/12/2022

BENEFICIARIO: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO-CHOFE
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.347-
EUSCERTO DOP de fecha 21/10/2022
LUGAR 2 Quito-Pichincha
NO. DE DiAS : 02 dias continos
MONTO : $ 80.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 [|lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 347-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales", firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 347-DOP
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Eartiicads dil rastres satatial delvaiitauls Informe Técnico sistema de r.astreo satelital Ie.ga.}izado
3 3 i i v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo .
Camioneta NEI 1176
4 |Ordenes de movilizacion v Orden de movilizacion N. 10679
5 [Hoja de control de actividades diarias No aplica en vehiculos livianos
& {lRenasrinisnss v Memorando N. 072-DOP del Dir. De Obras Publicas
solicitando la movilizacion del vehiculo placas NEI-1176
Memorando N. 001-2022-5V-DA del Dir. Administrativo,
7 |Autorizacion v autorizando el cumplimiento de servicios institucionales
a Quito los dias 22 y 23 de octubre/2022
8 [Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje v Facturas N. 767 y 005
4 |certificado de cumplimiento Cf.ertiﬁcado Iegalliza.do por el Ung. Marco Lozano-
Dir. De Obras Publicas
= Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificado de trabajo firmado por el Ledo.

Comisién del supervisor o Jefe inmediato.

Wilmer Cortez-Viceprefecto.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe

electr

venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

C a2

6nicas 0 manuales.
PR I |Valor del vidtico: $80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 80.00
A justificar 70% $ 56.00 CANCELADO ? g8 DI
Asume la entidad 30% $ 24.00
— . = . I :
resentacion de facturas (Ai-lmentamdn y Hospedaje) $56.00
por:
Sin presentaci6n de facturacién conforme S 24.00
Suma total del vidtico: S 80.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobani
VALOR A PAGAR: S 80.00

g

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO

S



Prefectu r\

mf‘ondo Desarro 'la

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1303

Certificacidén No: 1386

Transaccidédn No: 12391
Fecha: 19/12/2022
Proveedor: CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO
Identificacidon: Cédula 1501265761

DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solic.de autorizac.para cumpl. servicios Institu. No,347-DOP del
21-10-2022, para que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Quito, a la invit.realizada por el
CONGOPE para la promo, difusién y comerc. de los emprend.que reciben apoyo y asist.de los progr.de
fomento produc, turismo y artesan. promov por los GAD s, los dias 22 y 23-10-2022 con el Lecd.Cortez
F.Wilmer-Deleg.de la Prefecta, segin memorando No.072-DOP del 21-10-2022, en calidad de Chofer de

vehiculo liviano

CLAUDIA

| |
Partida Presupuestaria i Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 104,696.74
Total => 80.00 104,696.74

Firmads siectrénicassnts por

TRENE MATILDE JHON XAVIER

|
\
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

LEDESMA LLANDA i CHICHANDA
3 ROGEL
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

19/12/2022 9:29 Pagina 11
U




NAPO

Tefiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1386

Transaccidn No: 1776
Fecha: 19/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE:
Se requiere ejecutar la solic.de autorizac.para cumpl. servicios Institu. No,347-DOP
para gque se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Quito, a la invit.realizada por el
promo, difusién y comerc. de los emprend.que reciben apoyo y asist.de los progr.de
turismo ¥ artesan. promov por los GAD s, los dias 22 y 23-10-2022 con

del 21-10-2022,
CONGOPE para la
fomento produc,
el Led.Cortez

F.Wilmer-Deleg.de 1la Prefecta, segin memorando No.072-DOP del 21-10-2022, en calidad de Chofer de

vehiculo liviano.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
Total => 80.00

CANOTT

CANCELADO 2 § DIC

Firmado alsctrdnicaments pos

CLAUDIA MARIBEL

&, "4
§! MAMALLACTA TAPUY 2N -E:! Firmado electrinicamente pos
3 IRENE MATILDE

LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu

19/12/2022 9:28 Pégina 1/1

Firmado slectrénicaments por

f JHON XAVIER
Fia CHICHANDA
&y ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero

S



ﬁﬁi\DO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
R SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°347-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/10/2022
VIATICOS [ X[ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | | 8
' DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO _ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DoER ummg;;\}fnggs PERIENECELADE
QUITO - PROVINCIA DE PICHINCHA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
22 - 10-2022 1 B 4A 2.5~ L0- T Lo H 2

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO — CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1176 Nro. 89

En atencidn al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la delegacion de la seforita Prefecta realizada al Ledo.
Wilmer Cortez — Viceprefecto de Napo, mediante memorando Nro. 1116-2022-P del 21 de octubre de 2022, para participar en
el evento, segun invitacidn realizada por el Consorcio de Gobiernos Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador”
CONGOPE", a través del cual el GAD provincial de Napo ha previsto la promocién, difusion y comercializacién de los
emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias promovidos
por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQ" ubicado en la ciudad de Quito.

Fecha: por los dias 22 y 23 de octubre de 2022.

SALIDA LLEGADA

T’ﬁ’ﬁggggﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- QUITO
TEERETE QUITO- TENA A2-10-2022 ‘:"H"H B30 -0 WHZ l
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UH[_DAD

SOLICITANTE = ..

C

NCELADO "27 B mp

i Ing. Marco Vinicio Lozaniﬁ'l;nza T W |
CHOFER DF VFH[C[ LO LIVIANO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

A2,

FIRMA DE LA AUTOR[DAD NOMINADORA O su NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, conpor.lo menos 72

> horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
-/ que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud comao la autorizacion quedaran
insubsistentes
El Informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

‘ ,| Esta prphibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
\\ _"o‘ excepeldn de las Maximas Autoridades o de cases excepcionales debidamente justificados por
LCdO Edua d0 tuis B ioMyevo . | TeMéxima Autoridad o su Delegada.

DELEGADO DE LA SENORITA P EFECT x

——
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\ Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 001-2022-SV-DA

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

ASUNTO: Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dia de
descanso obligatorio. -

En atencion al memorando No. 072-DOP, AUTORIZO el cumplimiento de servicios
Institucionales para los dias 22 y 23 de octubre de 2022, a favor del sefior Carrasco
Cadena Estiven Mauricio — Chofer de vehiculo liviano, con la finalidad de que
movilice al sefior Viceprefecto, quien participara de la Caravana Turistica Productiva
de los GADS Provinciales, impulsado por CONGOPE.

Pedido que lo realizo amparado en el Atr.12 de la Norma Técnica para el pago de
viaticos y movilizaciones dentro del pais para las y los servidores en las Instituciones
del Estado,

Atentamente,

- \\“‘ ')n [ '.—«, ‘.[

duardo st Barrogo ‘Barrionuevo Al

RATIVO %, L :;V O.f CANCELADO 2 §

GADP~‘~‘VWALEEfnn01

~CcION DE (‘EJHAS

3 DIRES
fj/ /,i}zl wndlll
FECHA

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 23700080 ext. 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec

umento generado por Quipux

DIC 42

r

~



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

b
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PREFECTURA

Memorando Nro. 1116-2022-P

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin
Viceprefecto de Napo

ASUNTO: Delegacién

De mi consideracién:

A través de la Direccién de Fomento Prodictivo, Riego y Drenaje y en el marco del
proceso de reactivacion turistica y econémica de nuestra provincia una delegacién de
promotores culturales y prestadores de servicios turfsticos participard de la Caravana
Turistica Productiva de los GADS Provinciales, que estdn impulsando desde el
CONGOPE, los dias 22 y 23 de octubre del 2022, en la plaza central , ciudad Mitad del
Mundo-Quito, a las 12h00; en virtud de ello estimado sefior Viceprefecto se le delega a
participar de la agenda antes indicada en Representacién del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,
Documento firmado electrénicamente

Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango
PREFECTA DE NAPO

| Anexos:
| - AGENDA NAPO- CIUDAD MITAD DEL MUNDO.pdf

Copia:
o aMgtr. Zayra Cecibel Moreno Carlosama CANCELADO 2 8 DIC ZUH.

Asesora de Viceprefectura

ms/nl

Av. Juan Montalvo y oImedo. T %o: iBE; 5886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec ‘8
e-mail: prefectura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo 11



as) Provinciales del Ecuador

Prefectos (

o+ Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad hitad

del Mundo para promocidn, difusién y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A traves del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Cindad Mitad del Mundo por segundo
afio consecutivo ponen a su disposicién los espacios para la promocidn, difusién
comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas ¢
Fomento Productivo, Turismo v Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

2

o

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacién de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

[as Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizardn en las instalaciones
ds 12 Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendréd una duracién de un fin de semana a eleccidn, en donde se han
determinado varios lugares para el uso de! GAD Provincial, ademés CONGOPE apoyaré con los
requerimisntos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
3021. son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocién y posicionamiento turistico y productivo a través
de los espacios de informacién turistica, comercializacion de emprendimientos productivos de
origen v con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion v posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitacién para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacién y coordinacién per favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento Productivo al celular 0998622962, 0 al correo electronico
fomentoproductivo@congope.gob.ec

e

Con sentimiento de consideracion y estima.

CANCELADO 2 8 DIC 2022

Atentamente.

Directora Ejecutiva <o

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado: por Marcela Chavez




Prefectura

APO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo "
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 072- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 21 de octubre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS  CARGO VEHICULO
| | CARRASCO CADENA ESTIVEN CHOFER DE VEHICULO e
MAURICIO LIVIANO N

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de
Pichincha, en calidad de conductor asignado para movilizar al Ledo. Wilmer Cortez —
Viceprefecto de Napo, delegado de la sefiorita Prefecta mediante memorando Nro. 1116-
2022-P del 21 de octubre, para participar en el evento, seglin a Invitacion realizada por el
Consorcio de Gobiernos Autéonomos Provinciales del Ecuador "CONGOPE", efectuada mediante
oficio DE-2022-0020-C; a través del cual el GAD Provincial de Napo ha previsto la promocion,
difusion y comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los GAD provinciales en la
“CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado en la ciudad de Quito. Se promocionaran los
productos bajo el sello Napu Marka, manifestacion y expresiones culturales con los grupos
de danza y musica ancestral, gastronomia con los productos de la chakra.

Fecha: Del 22 al 23 de octubre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en la Resolucion Administrativa 103-
2021-GADPN.

SANCIA CANCELADO 2 8 DIC 22 .

2 25 Vidticos.
g? Y

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Puablicas




Prefectura GOBIERNO AUTONOMO
N \p o DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
‘ NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
INSTITUCIONALES

N° 347-DOP-2022 21-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DELAO EL

SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRASCO CADENA ESTIVEN CONDUCTOR
MAURICIO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR

MITAD DEL MUNDO -PICHINCHA OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL.:

LIC. WILMER CORTEZ FERRIN - VICEPREFECTO DE NAPO
SR. ESTIVEN CARRASCO CADENA — CONDUCTOR CAMIONETA CHEVROLET DMAX CD
4X4 PLACAS NEI1176

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la delegaciéon realizada por la maxima autoridad Srta. Tgla. Rita Tunay
efectuada mediante Memorando Nro. 1116-2022-P del 21 de octubre del 2022 en la que
delega al sefior Viceprefecto a la Caravana Turistica Productiva de los GADS Provinciales,
que estan impulsando desde el CONGOPE, los dias 22 y 23 de octubre del 2022, en la plaza
central, ciudad Mitad del Mundo-Quito, y cumpliendo con la Solicitud de Autorizacién para
Cumplimiento de Servicios Institucionales N° 347-DOP-2022. A continuacion, detallo las
actividades realizadas:

CANCELADO 2 8 DIC 4
22/10/2022:

Sali de Tena a las 07H49, movilicé al sefior Viceprefecto hacia la ciudad de Quito llegando a
la ciudad mitad del mundo a la actividad; trasladando a la autoridad al hotel.

23/10/2022:

Se ejecuto el recorrido interno por los stands de la feria en |la ciudad Mitad del Mundo en la
provincia de Pichincha; se retorna a la ciudad de Tena.

Arribo a la ciudad de Tena sin ninguna novedad a las 20H21 pm.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Wi

oy

Box 4 =— 80,00 g,,n(: Fo7s A\ivrent. 40 ,o‘g
00 ':\.0/0 } ,L . <s poO

I~ Os neso -:ie_,_/______
#or” P %6,0°

\



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA .
FECHA 22.10- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa | 2022 23-10-2022 | ytilizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de
HORA residencia o trabajo habituales o del
nily 07:49 AM | 20:21 PM. | cumplimiento del servicio institucional segun sea
el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE
/ FECHA
(Aéreo, DE FECHA
terrestre, TRANSP RUTA dd- :I?RA dd-mmm- :t?RA
maritimo, ORTE e S aaaa Ly
otros) e
ERRESTRE | TCo" | Tena - Quito |22-10- | 07:49 | 23-10- 20:21
NEI 1176 y retorno. 2022 AM 2022 PM.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los
pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro
del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nUmero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMA DE APROBACION
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Ing. Marcb Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. MARCO VINICIO LOZANO LOZA — en calidad de Director de Obras Publicas
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior CARRASCO CADENA ESTIVEN VINICIO, con CI: 1501265761,
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, camioneta CHEVROLET D-MAX, placas NEI-
1176 No. 89, cumplio la comision asignada mediante memorando 072-DOP de fecha 21 de
octubre de 2022, a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de Pichincha, movilizando al
[.edo. Wilmer Cortez, Viceprefecto de Napo, quien asistié como delegado de la seforita
Prefecta, al evento de conformidad a la invitacion realizada por el CONGOPE, efectuada
mediante oficio Nro. DE-2022-0020-C, a través del cual el GAD provincial de Napo, ha
promocionado los productos bajo el sello Napu Marka, manifestacion y expresiones
culturales con los grupos de danza y musica ancestral, gastronomia con los productos de la
chakra. Por el lapso de 2 dias continuos: sébado 22 y domingo 23 de octubre de 2022.

Es cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, —

"m' W~ o
T — N A ‘ :
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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\NCELADO .7 & OIC. A
Tena, 26'd¢ GéQ.IHre Qe 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
* Documento ganerago por Quipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec



NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

% GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICADO

Por medio del presente documento CERTIFICO, que el sefior
ESTIVEN MAURICIO CARRASCO CADENA, C.I. 1501265761
conductor de Vehiculo Liviano del GAD Provincial de Napo me
traslado a la ciudad de Mitad del Mundo, provincia de Pichincha
los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

Es todo lo que puedo indicar en honor a la verdad.

Tena, 24 de octubre del 2022.

Atentamente,

........

Lic. Wilmer Cortez

VICEPREFECTO DE NAPO J
CANCELADO 2 8 DIC w2

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo \2)




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 10679

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
5 ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-10-22 Hora 0001 Hasta 2022-10-23 Hora 23:45

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR AL LCDO. WILMER KLEBER CORTEZ FERRIN - VICEPREFECTO
DE NAPO Y AL EQUIPO TECNICO DE APOYO DE VICEPREFECTURA, QUIENES CUMPLIRAN LA
AGENDA INSTITUCIONAL DE COMPROMISOS, REUNIONES DE TRABAJO. RECORRIDOS E
INSPECCION DE OBRAS EN LA PROVINCIA DE NAPO, ATENDER INVITACIONES A REUNIONES DE
TRABAJO Y TRAMITES GUBERNAMENTALES EN LA PROVINCIA DE PICHINCHA

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2022-10-21 No. Comunicacion MEMORANDO No. 0116-2022-VP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino NAPO - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = CARRASCO CADENA ESTIVEN MAURICIO Cargo COFER

Numero de Cedula / Pasaporte 1501265761 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1176 Marca / Modelo D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X4 TM DIESEL

Color PLATEADO Numero Matricula 0006627

OCANOGY 9 g 1)
VIINCECADU 7 0 UV

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO. WILMER CORTEZ FERRIN Cargo VICEPREFECTO DE NAPO

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-10-21 07:35
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

A‘“

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
. Constatacién de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 22/10/2022 al 23/10/2022.
2. OBJETIVO GENERAL:
. Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 22/10/2022 al
23/10/2022.
3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NEI-1176
| FECHA INICIA EN: TERMINA EN: ‘ DURACION KMS
22/10/2022 ESTACIONADO Santa Elena, Archidona, Napo, 150350, | 6 Hora(s) 25 0
00:54:30 Ecuador )Q i minuto(s)
|
| 22/10/2022 Santa Elena, Chiriguayusa, Barrio Amazonas, Agua | 13 minuto(s) 11
07:19:42 Archidona, Napo, Pungu, Tena, Napo, 150102, Ecuador l
150350, Ecuado7\_ ¥y }
[ 22/10/2022 ESTACIONADO Chiriguayusa, Barrio Amazonas, Agua 15 minuto(s) 0
07:33:39 Pungu, Tena, Napo, 150102, Ecuador
N .
22/10/2022 Chiriguayusa, Autopista Manuel Cérdova Galarza, 2 Hora(s) 56 184 |
07:49:18 Barrio Amazonas, Tanlagua, San Antonio, Quito, Pichincha, minuto(s)
Agua Pungu, Tena, 170180, Ecuador
Napo, 1501021
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Autopista Manuel Cérdova Galarza, 6 minuto(s) 0
| 10:45:53 Tanlagua, San Antonio, Quito, Pichincha,
| 170180, Ecuador
22/10/2022 Autopista Manuel N2d, Tanlagua, San Antonio, Quito, 2 minuto(s) 0,5
10:51:53 Cérdova Galarza, Pichincha, 170180, Ecuador
i Tanlagua, San
Antonio, Quito, \
[ Pichincha, 170180, 1 i
’ ] ‘
| Ecuador CANCELADO 2 8 DIG 0
[ 22/10/2022 ESTACIONADO N2d, Tanlagua, San Antonio, Quito, 6 Hora(s) 46 0
i’ 10:54:50 Pichincha, 170180, Ecuador minuto(s) ‘
|
[ 22/10/2022 N2d, Tanlagua, Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 6 minuto(s) 0,5
17:41:35 San Antonio, Quito, Pichincha, 170180, Ecuador
Pichincha, 170180,
‘ Ecuador [
22/10/2022 ESTACIONADO Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 1 Hora(s) 12 0
17:47:59 Pichincha, 170180, Ecuador minuto(s)
|

Pagina 1




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

22/10/2022 Avenida Shayqua, Tanlagua, San Antonio, Quito, 2 minuto(s) _44,;0.2__
19:00:37 Equinoccial, San Pichincha, 170180, Ecuador
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180,
Ecuador
22/10/2022 ESTACIONADO Shaygua, Tanlagua, San Antonio, Quito, 4 Hora(s) 31 0
19:02:40 Pichincha, 170180, Ecuador minuto(s)
|
22/10/2022 Shaygua, Shaygua, Tanlagua, San Antonio, Quito, 1 minuto(s) 0,1
23:33:48 Tanlagua, San Pichincha, 170180, Ecuador
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180,
Ecuador
22/10/2022 / ESTACIONADO Shaygua, Tanlagua, San Antonio, Quito, |8 Hora(s) 54 0
23:35:45 l/ Pichincha, 170180, Ecuador minuto(sy
23/10/20 Shaygua, Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 2 minuto(s) 0,6
08:30:3%}/ Tanlagua, Sa Pichincha, 170180, Ecuador
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180,
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 39 minuto(s) 0
08:33:24 Pichincha, 170180, Ecuador
23/10/2022 Avenida Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 4 minuto(s) 0,6
09:13:06 Equinoccial, San Pichincha, 170180, Ecuador
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180, |
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Avenida Equinoccial, San Antonio, Quito, 20 minuto(s) 0
09:17:45 Pichincha, 170180, Ecuador
23/10/2022 Avenida Shaygua, Tanlagua, San Antonio, Quito, 2 minuto(s) 04
09:38:00 Equinoccial, San Pichincha, 170180, Ecuador
[ Antonio, Quito,
[ Pichincha, 170180,
| Ecuador
| 23/10/2022 ESTACIONADO Shaygua, Tanlagua, San Antonio, Quito, 1 Hora(s) 9 0
| 09:40:00 Pichincha, 170180, Ecuador minuto(s)
23/10/2022 Shaygua, San Francisco de la Pita, Tanlagua, San 5 minuto(s) 1,1
10:49:36 Tanlagua, San Antonio, Quito, Pichincha, 170180,
Antonio, Quito, Ecuador
Pichincha, 170180,
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de la Pita, Tanlagua, San 13 minuto(s) 0
10:54:36 Antonio, Quito, Pichincha, 170180, CANC A TN f
Ecuador siTn N
23/10/2022 San Francisco de la Juana Miranda, Teresa Silva, Quito, 42 minuto(s) 26
11:07:36 Pita, Tanlagua, San Pichincha, EC170102, Ecuador
Antonio, Quito,
Pichincha, 170180,
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Juana Miranda, Teresa Silva, Quito, 52 minuto(s) 0
11:50:02 Pichincha, EC170102, Ecuador
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| 23/10/2022 Juana Miranda, Avenida Galo Plaza Lasso, Aqua Clara, 39 minuto(s) t{A.l.ﬂ_
12:42:56 Teresa Silva, Quito, Ponceano, Puertas del Sol, Quito, !
| Pichincha, Pichincha, 170303, Ecuador
[ EC170102, Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO Avenida Galo Plaza Lasso, Agua Clara, 30 minuto(s) 0
13:21:57 Ponceano, Puertas del Sol, Quito,
Pichincha, 170303, Ecuador
|
; 23/10/2022 Avenida Galo Plaza San Francisco de la Pita, Tanlagua, San 29 minuto(s) 18
13:52:54 Lasso, Agua Clara, Antonio, Quito, Pichincha, 170180,
Ponceano, Puertas Ecuador
del Sol, Quito,
Pichincha, 170303,
Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de la Pita, Tanlagua, San 2 Hora(s) 23 0
14:22:21 Antonio, Quito, Pichincha, 170180, minuto(s)
Ecuador
| 23/10/2022 San Francisco de la Via Papallacta Baeza, Baeza, Cantén 1 Hora(s) 44 108
\ 16:45:33 Pita, Tanlagua, San Quijos, Napo, 150750, Ecuador minuto(s)
Antonio, Quito,
| Pichincha, 170180,
Ecuador
| 2371072022 ESTACIONADO Via Papallacta Baeza, Baeza, Cantdn 5 minuto(s) 0
! 18:30:18 Quijos, Napo, 150750, Ecuador
I
23/10/2022 Via Papallacta Santa Elena, Archidona, Napo, 150350, 1 Hora(s) 45 89
18:35:18 Baeza, Baeza, Ecuador minuto(s)
Cantdn Quijos,
Napo, 150750,
Ecuador
; 23/10/2022 ESTACIONADO Santa Elena, Archidona, Napo, 150350, 3 Hora(s) 1 0
N 20:21:06 Ecuador minuto(s)
@ \[ ‘7&

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizé la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NEI-1176 de los dias del 22/10/2022 al
23/10/2022.

. Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

CANCELADO 2 § DIC 422
717U

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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4 > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1313971911001 1130523018

Tipo documento Nimero documento
Factura 001-001-000000767
Fecha emisién

22/10/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberé contener los siguientes datos:

Nombre comercial
CHIFA MITAD DEL MUNDO

Razén social
ROMERO QUINONEZ VICENTE ALBERTO

iAo wlooRF BB Y o i

Direccién matriz Direccién establecimiento
AV EQUINOCCIAL E3-268 Y 13 DE JUNIO AV EQUINOCCIAL E3-268 Y 13 DE JUNIO
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-09-26 13663

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgéanico Integral Penal.
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n ’ﬂ‘ > RUCY» Consulta
&
Consulta de RUC
i RUC Razén social
= 1313971911001 ROMERO QUINONEZ VICENTE ALBERTO
B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
ACTIVO
e
$ Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
) LLEVAR
Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad
= PERSONA NATURAL RIMPE NO
I Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
=] 06/07/2020
ne
Ocultar establecimientos
Establecimiento matriz:
Lista de establecimientos - 1 registro
No. establecimiento Nombre comercial Ubicacion de establecimiento Estado del establecimiento

PICHINCHA / QUITO / SAN
001 CHIFA MITAD DEL MUNDO ANTONIO / AV EQUINOCCIAL ABIERTO
E3-268 Y 13 DE JUNIO

DIC W2
Establecimientos adicionales: CANCELADO 18

Lista de establecimientos - 1 registro

No. establecimiento % Nombre comercial & Ubicacién de establecimiento % Estado del establecimiento 3

PICHINCHA / QUITO / CALDERON
(CARAPUNGO) / SAN ISIDRO
M | R
002 COMERCIAL J LABRADOR N17-379 Y ABIERTO

ALEXANDER HUMBOL

1 10 ¥

2

LN R




R.U.C: 0502287030001
FACTURA
No. 003-001-000000005

L

NUMERO AUTORIZACION

FECHA Y HORA DE

H O S T A L 2210202201050228703000120030010000000059846951119

2022-10-23 03:46:54-05:00

| AUTORIZACION
| AMBIENTE: Produccion
SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH EnntN, o

Dir. Matriz: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO
/ QUITO / PICHINCHA
Dir. Sucursal: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO

/ QUITO / PICHINCHA
| Obligado A Llevar Contabilidad: NO
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razén Social / Nombres y Apellidos: ESTIVEN CARRASCO

Fecha Emision: 22/10/2022

Prﬁ\?:?bal Aff.ﬁ'ar Cant Descripcion AafctiaolrEI
016 1 HOSPEDAJE -
‘ Forma de Pago Valor Plazo Tiempo
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA $56.00 0 dias

FINANCIERO

Informacion Adicional

DIRECCION TENA

TELEFONO 0999269812

EMAIL b.cadenaestiven@hotmail.com
BANCO PICHINCHA- 3010231500

CTA AHORROS

CLAVE DE ACCESO

2210202201050228703000120030010000000059846951119

RUC / ClI: 1501265761

Guia de Remisioén:

Detalle Detalle Precio

Adicional Adicional Unitario Descuento Precio Total
$50.0000 0% $0.00 $50.00
SUBTOTAL 12% $ 50.00
SUBTOTAL 0% s 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO IVA $ 0.00
SUBTOTAL EXENTO IVA $ 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 50.00
DESCUENTO $ 0.00
ICE $ 0.00
IVA 12% $ 6.00
PROPINA $ 0.00
VALOR TOTAL $ 56.00
VALOR A PAGAR $ 56.00 I/

n
CANCELADO 19 pIC ¢
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A > rRUCY Consulta

Consulta de RUC

RUC
0502287030001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Razén social

SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH

Nombre comercial

Actividad econémica principal

Tipo contribuyente
PERSONA NATURAL

Fecha inicio actividades
27/09/2005

Establecimiento matriz:

No. establecimiento

004

Clase contribuyente

HUPS/ SHICHIICESTL U0, EUSTEI= IS 1 URULC WEL L UUS UL UL, L ODSUILES CUNS UMY

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN
HOSTALES JUVENILES Y REFUGIOS DE MONTANA

RIMPE

Fecha actualizacion
26/01/2021

Fecha cese actividades

Lista de establecimientos - 1 registro

Nombre comercial

HOSTAL BALCON DEL CONDADO

Establecimientos adicionales:

No. establecimiento %

001

003

005

Lista de establecimientos - 4 registros

Nombre comercial %

HOSTAL SU CASA EN POMASQUI

HOSTAL JUAN MARIA

HOSTAL MITAD DEL MUNDO

Ubicacion de establecimiento

PICHINCHA / QUITQ /
COTOCOLLAO / AV LA PRENSA
N70-217 Y PABLO PICASSO

Ubicacion de establecimiento &

PICHINCHA / QUITO / POMASQUI
/ AV. MANUEL CORDOVA
GALARZA N1-240 Y PASAJE A

PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / AV. 13 DE JUNIO §1-98
Y AV. EQUINOCCIAL

PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / SHEYGUA SN Y AV
EQUINOCCIAL

PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / PUCARA §1-175 Y
FRANCISCO DE LA PITA

10

Obligado a llevar contabilidad

NO

Fecha reinicio actividades
29/11/2012

Estado del establecimiento

ABIERTO

CANCELADO 2 8 DIC A

Estado del establecimiento ¢

CERRADO

ABIERTO

ABIERTO

ABIERTO

/117027 22
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/pub...

1]

ldel

Documentos relacionados

Detalle del comprobante

ﬁpo de Factura
comprobante
Clave de acceso 2210202201050228703000120030010000000059846951119

Nro. Autorizacién 2210202201050228703000120030010000000059846951119
Fecha autorizacién 2022-10-2303:46:54.0
0502287030001
SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH

Ruc emisor
Razén social emisor

No tiene documentos relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccién
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codige Tributario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articule 298

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Motives

El{los) comprobante(s) consuitado(s) NO es{son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas

CANCELADO 2 B D\C L\Jn.

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcion

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Nro Tipo de RUC Razon social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacion autorizacion relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.
Nro Tipo de RUC Razon social Clave de acceso / Nro Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacion autorizacion relacionados

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

LT

2/11/2022 8:37
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4 > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacién
1707900682001 1130583702
Tipo documento Namero documento
Factura 001-001-000035027
Fecha emisién
23/10/2022
El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
Nombre comercial

I DO fOouoeldooDF B Y o

Razén social

TITUANA TAPIA ISABEL YOLANDA LA CABANA DE YOLY

Direccién matriz Direccién establecimiento
SAN ANTONIO DE PICHINCHA AV EQUINOCCIAL E1-64 Y AV MANUEL SAN ANTONIO DE PICHINCHA AV EQUINOCCIAL E1-64 Y AV MANUEL
CORDOVA GALARZA CORDOVA GALARZA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-10-11 4490

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.
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® A > rUC> consulta

#  Consulta de RUC

- onsuita ae

RUC Razén social

a 1707900682001 TITUANA TAPIA ISABEL YOLANDA

Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial

: ACTIVO
>

Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA

® LLEVAR.
9 Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad

@ PERSONA NATURAL RIMPE NO

@ Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
= 01/07/2000 14/04/2019

s

Ocultar establecimientos
Establecimiento matriz:
Lista de establecimientos - 1 registro
No. establecimiento Nombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento
PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / AV EQUINOCCIAL
001 LA CABANA DE YOLY E1-64 Y AV MANUEL CORDOVA ABIERTO
GALARZA

_—

A

A= 1 21150 27
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Q
el
4 > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos
=
‘ - r_ .
Validez de comprobantes fisicos
i
E RUC Autorizacién
g 1757758352001 1129803194
a Tipo documento Nimero documento
s Factura 001-001-000000545
@ Fecha emisién
23/10/2022
k4
@ El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:
Q2
=) Razén social Nombre comercial
MONTENEGRO DOMINGUEZ EDHER LEY LOS HERRADORES
e
Direccién matriz Direccion establecimiento
CDLA EQUINOCCIAL SN Y MANUEL CORDOVA GALARZA CDLA EQUINCCCIAL SN Y MANUEL CORDOVA GALARZA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-0418 4490

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacién de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
proplos o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgénico Integral Penal.
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# > ruCY consulta

Consulta de RUC

RUC

1757758352001

Estado contribuyente en el RUC
ACTIVO

TIPS /7 STICIL T, 31 Lguu.cwsli-curnuca DLAUL YWTLY CULD W AN ULV Ul W Ay oL uany

Razén social

MONTENEGRO DOMINGUEZ EDHER LEY

Nombre comercial

Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
LLEVAR.
Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabllidad
PERSONA NATURAL RIMPE NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
11/11/2020 26/08/2022
Ocuttar establecimientos

Establecimiento matriz:

No. establecimiento

Lista de establecimientos - 1 registro
Nombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento

PICHINCHA / QUITO / SAN

ANTONIO / CDLA EQUINOCCIAL
L
0S HERRADORES SN Y MANUEL CORDOVA ABIERTO

GALARZA

CANCELAV

926

25077 '3
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Hora: 11:7:36

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354147

Page 1 of 2

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [[# Cta.: 1210010
v ) # #_ 2 T Fec |
Nom.Ins.Financieral # Cta Ben. |[Monto Rufsrenvial Cod Tdent. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
— CARDENAS 28-12-
 Eliemr 5659978100| 48.82 1479/(0604125039||SOLORZANO ol 2022 ACREDITADA
i JOHNATAN I 17:37:52
COOP. AHORRO Y (C‘Ig}g]l::)i 28-12-
CREDITO TENA 32626| 62.50 1479/11500898190|| ol 2022] ACREDITADA
LTDA FEDRO 17:51:58
: BLADIMIR 2
COOP. AHORRO Y YUMBO 28-12-
CREDITO TENA  [[270101026858][147.00 1479||1500547896||{GREFA ol 2022 ACREDITADA
LTDA. ANGEL RENE 17:51:58
COOP. AHORRO Y S
CREDITO AT A 28-12-
PEQUENA 170301038364/ 80.00 1479|[1501265761 ol 2022 ACREDITADA
ESTIVEN
EMPRESA MAURIC 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y LICUY ANDY 28-12-
CREDITO 170301041895 12.49 147911500934201|[FELIX ol 2022/ ACREDITADA
PEQUENA OSWALDO 17:06:43
EMPRESA

httos://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18354147&fec_inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022



